
UCHWAŁA NR LXXXVIII/696/2023 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na 2024 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska 

 

 

Id: DF8471F9-D722-4D83-9BE2-EFDA42614655. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr LXXXVIII/696/2023  

Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 15 grudnia 2023 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2024 

L.p. Tematyka posiedzeń i rodzaj planowanej 

kontroli 

Jednostki objęte 

planowaną 

kontrolą 

Uwagi  

1.  Opracowanie sprawozdania z działalności 

Komisji Rewizyjnej za rok 2023 

 Przygotowuje 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

2. Ocena realizacji i celowości wykorzystania 

dotacji z budżetu miasta dla TBS Lokum  

Sp. z o.o. w 2023 r. 

Prezydent Miasta, 

Jednostki 

organizacyjne 

Gminy 

Komisja Rewizyjna 

3.  Kontynuacja kontroli zleconej przez Radę 

Miasta Uchwałą Nr LXXXVII/688/2023  

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli przez Komisję 

Rewizyjną Rady Miasta Świnoujście  

w zakresie przestrzegania procedur zamówień 

oraz realizacji prac dotyczących modernizacji 

budynku CAM nr 5 w latach 2020 – 2024 

Prezydent Miasta, 

Wydziały Urzędu 

Miasta, 

Jednostki 

organizacyjne 

Gminy 

Komisja Rewizyjna  

4.  Kontrola nasadzeń zastępczych na przykładzie 

wybranych inwestycji. 

Prezydent Miasta, 

Wydziały Urzędu 

Miasta,  

Jednostki 

organizacyjne 

Gminy 

Komisja Rewizyjna 

5. Przeprowadzanie kontroli wskazanych przez 

Radę Miasta Świnoujście 

Jednostki wskazane  

do kontroli przez 

Radę Miasta 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

Id: DF8471F9-D722-4D83-9BE2-EFDA42614655. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście w dniu 6 grudnia 2023 r. przyjęto 

plan pracy komisji na 2024 rok. Przedmiotowa uchwała Rady Miasta, jest wyrazem realizacji 

obowiązku, wynikającego z § 18 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście. 

 

 

Id: DF8471F9-D722-4D83-9BE2-EFDA42614655. Podpisany Strona 3


